
 

 

Contactlijst docenten 
Hieronder vind je een overzicht van al jouw docenten met hun contactgegevens. De contactgegevens gelden 

voor de volgende opleidingen op locatie Zuster Hennekeplein: 

 

• Verkoper 

• Verkoopspecialist 

• Commercieel Medewerker 

• Junior Accountmanager 

• Assistent-manager internationale handel 

• Intercedent 

• Manager Retail 

 

Naam Vak Emailadres 

A Buitenman Eng, LOB  a.buitenman@albeda.nl  

A.Ghaddari Rek, Fin, KD, project a.ghadari@albeda.nl  

A. Martinaj Economische vakken a.martinaj@albeda.nl  

B.Azaouagh BPV, Bur b.azaouagh@albeda.nl  

B. Varsseveld Eng, project b.varsseveld@albeda.nl  

D. Schoemakers CPR, project d.schoemakers@albeda.nl  

E.Davids Spa, Dui e.davids@albeda.nl  

F. Kas BPV, kant f.kas@albeda.nl  

G. Ahmed Abd El Halim Ned g.ahmedabdelhalim@albeda.nl  

G. Smoor OG, rek, sales, mark g.smoor@albeda.nl  

H. Hense B2B, mark, ond, h.hensen@albeda.nl  

H. Kemikbas Inthand, kd, lb, project h.kemikbas@albeda.nl  

J. Hoof B2B, Man j.hoof@albeda.nl  

K. Schoneveld Ned k.schoneveld@albeda.nl  

L. Eikenbroek Eng, lob, project l.eikenbroek@albeda.nl  

L. Rocha Sales, mark l.rocha@albeda.nl  

M. van Houdt BVO, ned, project m.vanhoudt@albeda.nl  

M. Weber Accman, ond, e-skills m.weber@albeda.nl  

N. Beverwijk - Jansen BPV, bur, recht n.beverwijk@albeda.nl  

N. Elouah-Habi Comcal, mark, acc, rek n.elouahhabi@albeda.nl  

R. Jans Comcal, fin, rek r.janse@albeda.nl  

V. Aronds Fin, Int, OG v.aronds@albeda.nl  
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